2salfaRent COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

Ne Contrato 89089 / N° RESERVA = 100113

Patente JYYV34
Marca TOYOTA

Cliente Usuario / Cliente Facturacion

Cliente Facturacion 859404900 RENTCARS BV
Conductor 15426708-5 DANILO ROJAS GOMEZ

Observacion

Oficina
. ANTOFAGASTA AEROPUERTO 29/09/2025 20:05
Salida
Devolucion LA SERENA CIUDAD 04/10/2025 20:05
Concepto

INGRESOS POR VENTA SERVICIOS TERCEROS
SUB TOTAL (T + K - %DCTO )

CARGO POR COMBUSTIBLE

1 SILLA BEBE

CARGO AEROPUERTO (AIRPORT FEE)
1 ALZADOR DE NINO

Categoria
Modelo

Kilometraje
54100

54150

TT04: CAMIONETA DC 4X4

HILUX DC DIESEL 2.4L MT 4X4

Nivel Estanque
ESTANQUE FULL
ESTANQUE 3/4

Cantidad
1

20

06/10/2025

17:03

Operador

ERICK BARAHONA

ERICK BARAHONA

P. Unitario

$131.784

$1.100
$ 4.000
9

$ 1.500
Neto:
IVA:
Total:
Abono:

Saldo a Pagar:

P. Final
$131.784

$131.784

$ 22.000
$ 8.000
$11.860
$7.500

$181.144
$ 34.417
$ 215.561
$0

$ 215.561



